Bs.70,000,000.- 

(Setenta millones 00/100 Bolivianos) 
A la fecha, el Emisor mantiene vigente, los Pagarés Bursátiles ECOFUTURO I – Emisión 1 por un monto de Bs 70 millones 

MONTO AUTORIZADO DEL PROGRAMA DE EMISIONES DE Pagarés Bursátiles ECOFUTURO I: Bs.205,800,000.- (Doscientos cinco millones ochocientos mil 00/100 Bolivianos) 

CARACTERÍSTICAS DE LOS “Pagarés Bursátiles ECOFUTURO I – Emisión 2”  

Tipo de Valor: Pagarés Bursátiles obligacionales y redimibles a plazo fijo 

Moneda en la que se expresa la Emisión: Bolivianos (Bs) 

Fecha de Emisión: 30 de junio de 2025.